1/4 1t.
1/2 1t.
0,5 It.
1/4 1t.

1/2 It.
1/4 1t.

1/2 It.

1/4 It.

1/2 It.

1/4 It.

1/2 It.

Alkoholfreie Getranke

Soda

Soda

Mineral (Pet Flasche)
Soda-Zitrone (frische Zitrone)

Soda-Zitrone (frische Zitrone)

Cola, Aimdudler, Frucade,
Apfelsaft und Orangensaft

Cola, Almdudler, Frucade,
Apfelsaft und Orangensaft

Cola, Almdudler, Frucade,
Apfelsaft, Holler, Himbeersaft
und Orangensaft gespritzt

Cola, Almdudler, Frucade,
Apfelsaft, Holler, Himbeersaft
und Orangensaft gespritzt

Cola, Almdudler, Frucade,
Apfelsaft, Holler, Himbeersaft
und Orangensaft mit
Leitungswasser gespritzt

Cola, Aimdudler, Frucade,
Apfelsaft, Holler, Himbeersaft
und Orangensaft mit
Leitungswasser gespritzt

a  d M

1,70
2,40
2,20
2,40
3,40

2,70

4,70

2,40

3,90

2,00

3,20

Alkoholische Getranke

0,5 It. Flasche Zwettler Bier/Radler
0,5 It. alkoholfreies Bier
0,2 It Pfiff Bier
0,3 It Seidl Bier
0,51t Krugerl Bier
2 cl. Marillenbrand, Pfirsichbrand

4 cl. Marillenbrand, Pfirsichbrand
Weine

1/8 It. Wein weiB (Gr. Veltliner)
1/8 It. Wein rot (Zweigelt)
1/4 I1t. G spritzter

1/4 1t. Kaiserspritzer

Weinviertel DAC, Kellerfee ,

Welschriesling 1/8 It.

Weinviertel DAC, Kellerfee
Welschriesling

0,75 It.

M A M

a  d M

3,50
3,70
3,00
3,70
4,40
2,00
4,00

1,90
1,90
2,40
2,90

2,90

15,00

Kaffee

Melange/Verlangerter
GroRer Brauner
GrofBRer Mocca
Cappuccino

Caffé Latte

Kleiner Brauner

Espresso

HeiRe Schokolade
HeiRe Schokolade mit Schlag

Warme Getranke

Schwarztee
Fruchtetee
Krautertee
Gruner Tee

Tee mit Zitrone
Tee mit Rum 2 cl.

Tee mit Rum 4 cl.
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3,30
3,50
3,50
3,50
3,80
2,50
2,50

3,50
4,00

2,60
2,60
2,60
2,60
2,80
3,00
3,50




